
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX NC Cư Pui NC Yang Mao

59,151,900
05/01/25 Mua 12kg thịt heo 1,320,000 57,831,900
05/01/25 Mua 10kg bí đỏ 180,000 57,651,900
05/01/25 Mua 20kg gạo 360,000 57,291,900
05/01/25 Mua 10kg rau ngót 100,000 57,191,900
05/01/25 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 57,131,900
05/01/25 Mua muối + hạt nêm 44,000 57,087,900
06/01/25 Đồng nghiệp USG CMTX T01 32,000,000 89,087,900
08/01/25 Nhóm Van Trang Hoa CMTX T01 2,600,000 91,687,900
12/01/25 Mua 12kg thịt heo 1,320,000 90,367,900
12/01/25 Mua 10kg bí đỏ 200,000 90,167,900
12/01/25 Mua 20kg gạo 360,000 89,807,900
12/01/25 Mua 10kg rau ngót 100,000 89,707,900
12/01/25 Tiền củi điện nước 4 nồi 60,000 89,647,900
12/01/25 Mua muối + hạt nêm 44,000 89,603,900
12/01/25 Mua dầu ăn 100,000 89,503,900
19/01/25 Mua 6.6kg thịt heo 660,000 88,843,900
19/01/25 Mua 4.3kg bí đỏ 51,600 88,792,300
19/01/25 Mua 15kg gạo 225,000 88,567,300
19/01/25 Mua dầu ăn 10,000 88,557,300
19/01/25 Mua muối + hạt nêm 10,000 88,547,300

34,600,000 0 5,204,600 0

BÁO CÁO THU CHI NỒI CHÁO ĐĂK LĂK THÁNG 1/2025

Ngày Chi tiết
Thu Chi 

Tồn

Tồn đầu tháng 1/2025

Tồn cuối tháng 1/2025 88,547,300
34,600,000 5,204,600


